
Mannschaftswertung
 
Lauf1(Dm)

 

16. Crosslauf der Hartberger
Schulen 2013

16.10.2013

Wir danken den Sponsoren: Volksbank Hartberg Stadtgemeinde Hartberg

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Gymnasium 1 Löffler, N.
Nunner, N.
Hirschböck, L.
Pfeffer, S.

02
02
02
02

Dm
Dm
Dm
Dm

00:05:51.22
00:05:56.56
00:05:59.40
00:06:05.53

1
2
4
5

00:23:52.71

2 Rieger NMS&SMS 1 Nowotny, J.
Korherr, D.
Weinhofer, M.
Graf, S.

02
02
03
03

Dm
Dm
Dm
Dm

00:05:57.95
00:06:15.49
00:06:16.57
00:06:20.31

3
7
8
10

00:24:50.32

3 Gymnasium 2 Brunner, L.
Prasch, M.
Maierhofer, D.
Irmler, J.

02
03
02
03

Dm
Dm
Dm
Dm

00:06:06.72
00:06:19.20
00:06:23.32
00:06:27.39

6
9
11
13

00:25:16.63

4 Gymnasium 3 Rechling, L.
Polzhofer, M.
Kreiner, J.
Grandits, T.

02
02
03
03

Dm
Dm
Dm
Dm

00:06:28.34
00:06:29.83
00:06:30.42
00:06:34.46

14
15
16
20

00:26:03.05

5 Rieger NMS&SMS 2 Welser, N.
Halwachs, J.
Koch, N.
Kratzer, J.

03
03
02
02

Dm
Dm
Dm
Dm

00:06:26.63
00:06:31.46
00:06:35.10
00:06:37.59

12
17
21
22

00:26:10.78

6 Gerlitz NMS 1 Irmler, M.
Rudof, L.
Sommer, K.
Rushiti, F.

02
02
02
02

Dm
Dm
Dm
Dm

00:06:31.96
00:06:34.00
00:06:42.74
00:07:25.67

18
19
24
28

00:27:14.37

7 Rieger NMS&SMS 3 Kielnhofer, D.
Fritz, T.
Zaunschirm, T.
Zaunschirm, M.

02
03
03
03

Dm
Dm
Dm
Dm

00:06:41.75
00:06:44.21
00:06:51.33
00:06:58.81

23
25
26
27

00:27:16.10

8 Gerlitz NMS 2 Laner, M.
Wilfing, M.
Hoppel, J.
Wilfing, T.

02
03
02
03

Dm
Dm
Dm
Dm

00:07:40.55
00:07:55.33
00:07:56.62
00:08:08.89

29
30
31
32

00:31:41.39

Anzahl der Mannschaften: 8


